
 

 
IISS “Jacopo del Duca-Diego Bianca Amato” - Cefalù 

Via Pietragrossa, 68/70  - Telefono: 0921.421415 
Cod. Fisc. 82000410827 – Sito  internet: https://www.delduca-biancaamato.edu.it/ 

E-mail: pais02200v@istruzione.it - pais02200v@pec.istruzione.it 

 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di Palermo e Provincia 

 

All’Albo della Scuola 
Al Sito WEB 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di  III fascia  personale ATA   valide 

per gli  AA.SS. 2024/2025- 2025/2026 – 2026/2027 (D.M. 89/2024) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 

17813 del 02/08/2024 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto 

valide per l’a.s. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 all’Albo della propria 

Scuola; 

CONSIDERATA    la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie provvisorie d’Istituto di  III fascia 

                                   del personale ATA; 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’Albo online e al sito WEB di questa Istituzione Scolastica delle 

allegate graduatorie provvisorie d’Istituto di  III fascia del personale ATA, valevoli per gli aa.ss. 

2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 

Si ricorda che avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie è ammesso 

reclamo al Dirigente dell’ istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (art. 8, co. 2 D.M. 89/2024).  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

                                  IL Dirigente Scolastico 

                                       Prof.ssa Antonella Cancila 
            
         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                        dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
 
 




		2024-08-19T13:07:52+0200
	ANTONELLA CANCILA




